parelios de manteles de polendo et
Ve delitones et suas facitergias V
mutas obtimas de lino et Iº pectone
de almafi, unas bullugas ver-
miculas, III parelios de zapatas II

AHU, Clero, 1173, f. 37 r/v (copia
Tumbo, s. XIII)

In nomine sancte et individue
Trinitatis Patris et Filii videlicet
et Spiritus Sancti. 

Domnis invictissimis ac triumpha-
toribus et post Deum mihi fortissi-
mis patronis sanctorum Iuliani et
Baselisse virginis et sancte Eufe-
mie virginis et omnium sanctorum
in quorum nomine fundatum extat
monasterium ubi sit laus Deo per
omnia secula. Ego exiguus et inu-
tilis Veremudus comes proles Or-
donii, ut per vos sancti Dei con-
cedatur mihi in celorum regno
mansio letabunda amen. Ideo de-
nique concedo et offero ad hunc
locum sanctum et tibi Fromarico
abbati et collegio monacorum,
Deo adiuvante, sancte regule colla
submissi sunt vel fuerint … villas
meas prenominatas in Gallecia tam
de parentibus quam et de ganan-
tia, id sunt: in Sarria villa Fafilani,
in Froian, villa Stephani; alia villa
(… ) alia villa in Sumoza de Lema-
bus, villa in Barretanos, villa (… ),
villa in sancta Eolalia de Trailan;
item et in Froian villa (… ) Iustiz,
et sunt ipsas villas per suos termi-
nos et locos antiquos quomodo
in nostras (… ) resonat per ubi
illas obtinuerunt qui nobis illas de-
derunt vel vendiderunt. Concedo
et offero ipsas villas cum omnibus
bonis suis que ad prestitum
hominis est et de nostro ganato
ibidem damus unam mulam et
IIas tagaras et Iº troliono et Iª infer-
toria et Iº salare e Ve culiares; et de
raupa Iº manto zinlave et Iª pelle
alfanegue et alia zinlave et Iº
capifol et una strectura et unos
pannellos et Iº lecto grezisco et Ve

parelios de manteles de polendo et
Ve delitones et suas facitergias V
mutas obtimas de lino et Iº pecten
de almafi, unas babugas ver-
miculas, III parelios de zapatas IIos

parelios de sporas. Hec omnia su-
prataxata do et offero ad ipsum lo-
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Si quis tamen, quod fieri non credo,
aliquis homo contra hunc meum
factum ad inrumpendum venerit
tam de propinquis quam de extra-
neis in primis (… ) sanguis Domini
nostri Ihesu Christi extraneus et
cum Iuda Scarioth in eterna damp-
natione dampnatus et post partem
ipsius monasterii omnia de quo
agitur in duplo et ad partem regis
iudicandi auri talenta duo.

Facta series testamenti VIIIº kalen-
das marcias era Mª CªXIIª… Petrus
presbiter qui notuit 

parelios de sporas. Hec omnia su-
prataxata do et offero ad ipsum lo-
cum sanctum pro remedio anime
mee.